medio terre et altitudo ei⁹ nimia
 z magna arbor z fortis⁹ z proceri
 tas eius ptingens celū. **Aspectus**
 illius erat vsq; ad terminos vni⁹
 uerse terre ^{f decus regni} **Folia eius pulcherrima**
 et fructus ei⁹ nimirum. et esca vniuer
 sozum in ea. **Subter eam habita**
 bant animalia et bestie. et in ramif
 ei⁹ puerabant volucres celi. z ex
 ea vescebat omnis caro. **Videbas**
 in visione capitū mei super stra
 tum meū. et ecce vigil et sanct⁹ de
 celo descendit. z clamauit fortiter
 et sic ait. **Succidite arborē z p̄eci**
 dite ramos eius. excutite folia ei⁹
 et dispergite fructus eius. fugiant
 bestie que subter eam sunt. et vo
 lucres de ramis eius. **Verūtamē**
 germen radicū eius in terra finite
 et alligē vinculo ferreo et greo. in
 herbis que foris sunt. z roze celi
 tingatur. z cū feris pars ei⁹ i her
 ba terre. **Loz ei⁹ ab humano com**
 mutetur. et cor fere def ei. z septēz
 tempora mutent sup eum. **In snia**
 vigilā decretū ē. z sermo scōz z
 petitio donec cognoscant viuētes
 quoniā domiā excelsus in regno
 hominū. et cuiusq; voluerit da
 bit illud. z humillimū hominē con
 stituet sup eum. **Doc somniū vi**
 di ego nabuchodonosor rex. **Tu**
 ergo balthasar interpretatōez nar
 ra festinus. quia omnes sapientes
 regni mei non queunt solutionem
 edicere mihi. tu aut potes. qz spi
 rit⁹ deorūz sanctoꝝ in te est. **Tūc**
 daniel cui⁹ nomē balthasar cepit
 intra semetipsum tacitus cogitare
 quasi hora vna z cogitationes ei⁹
 conturbabant eum. **Respondens**
 autē rex ait. **Balthasar somniū et**
 interpretatio ei⁹ nō conturbēt te **Re**

spondit balthasar z dixit **Domine**
 mi. somniū his qui te oderunt. et
 interpretatio eius hostib⁹ tuis sit.
Arborē quam vidisti sublimē atq;
 robustam. cui⁹ altitudo ptingit ad
 celum z aspectus illius in omnem
 terram. et rami eius pulcherrimi. z
 fructus ei⁹ nimius. z esca omnium
 in ea. subter eam habitantes be
 stie agri. z in ramis eius comorā
 tes aues celi. tu es rex qui magni
 ficatus es. z inualuisti. z magnitu
 do tua creuit et peruenit vsq; ad
 celum. z potestas tua in terminos
 vniuerse terre. **Quod** autēz vidit
 rex vigilē et sanctū descendentem
 de celo z dicere. succidite arborēz
 et dissipate illam. at tñ germen ra
 dicū ei⁹ in terra dimitte. z vin
 ciatur ferro z gre in herbis foris.
 et roze celi conspergat. z cum feris
 sit pabulū eius. donec septē tempo
 ra comutent super euz. **Dec est in**
 terpretatio sententiē altissimi que
 puenit super dominū meum regē.
Eucient te ab hominibus z cū be
 stijs ferisq; erit habitatio tua. z se
 num vt bos comedes. sed z roze
 celi infuderis. **Septē** quoq; tēpo
 ra mutabunt sup te. donec scias q
 domine excelsus sup regnum ho
 minum. z cuiusq; voluerit det il
 lud **Quod** autēz p̄cepit vt relin
 queretur germen radicū eius id ē.
 arboris. regnūz tuū tibi manebit
 postq; cognoueris potestates esse
 celestem. **Quāobrem** rex consiliū
 meum placeat tibi. z peccata tua
 elemosinis redime. z iniquitates
 tuas misericordiis paupū. **Foris**
 ignoscet de⁹ delictis tuis. **Omnia**
 hęc venerūt sup nabuchodonosor
 regem. **Post** finez mensū duode
 decim in aula babilonis deambu